
Fra: Karen Marie Hjelmeseter [Karen.Marie.Hjelmeseter@sfj.no]
Til: Helga Sofie Bosdal Bjørkhaug [Helga.Bjorkhaug@sfj.no]
Kopi: 
Sendt: 08.02.2019 08:38:52
Emne: SV: Møteboka frå idag.pdf
Vedlegg: 

Møteboka godkjent.
 
 
Mvh Karen Marie Hjelmeseter
 

Fra: Helga Sofie Bosdal Bjørkhaug 
Sendt: onsdag 6. februar 2019 15:29
Til: Hovudutval for Næring og Kultur <Hovudutval_for_Naering_og_Kultur@sfj.no>; arve <arve@mjomen.com>;
Marie‐Helene Hollevik Brandsdal <Marie‐Helene.Hollevik.Brandsdal@sfj.no>; Eldrid Margrete Skudal
<Eldrid.Margrete.Skudal@sfj.no>; Rita Navarsete <Rita.Navarsete@sfj.no>
Emne: Møteboka frå idag.pdf
 
Vedlagt møteboka frå møte  i dag 6. februar.
 
Til spørsmål frå Aleksander Øren Heen om privat bidrag til marine grunnkart:
Fylkeskommunen og kommunane går direkte til næringsutøvarane for å få direkte bidrag. Det blir vurderte ulike
modellar, både medverknad ut frå areal, og faste bidrag.
 
Mvh Helga
 


